
 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

БРОНИКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
вул. Рад, 21, с. Нова Романівка, Новоград-Волинський район, Житомирська область, 

інд. 11744, тел. (04141) 61-635, е-mail: bronykyosvita@gmail.com 
 

 

НАКАЗ 

 

05.05.2020                №50-ОД 

 

Про продовження карантину у закладах дошкільної  

та загальної середньої освіти для запобігання  

розповсюдження захворювання на коронавірус COVID-19» 
 

 Відповідно до рішення Кабінету Міністрів України від 04.05.2020 року 

про продовження дії карантину, з метою запобігання розповсюдження 

захворювання на коронавірус COVID-19» 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити карантин у закладах дошкільної та загальної середньої 

освіти до 22.05.2020 року.   

 

2. Керівникам закладів дошкільної та загальної середньої освіти: 

2.1. Повідомити учасників освітнього процесу про продовження 

карантину в закладах дошкільної та загальної середньої освіти. 

2.2. У період дії карантину дотримуватись усіх заходів, передбачених 

наказом відділу освіти, молоді та спорту Брониківської сільської ради від 

17.03.2020 року №39-ОД «Про організаційні заходи для запобігання 

поширенню  коронавірусу COVID-19». 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту        С.А.Павлюк 
 

Згідно з оригіналом 
 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту       С.А.Павлюк 

             Копія 


